СОВЕТ  БАТУРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

Асиновского района Томской области

РЕШЕНИЕ

От 19.05.2009 года № 64
                                                                                                                            с.Батурино
Об утверждении состава
избирательной комиссии

по муниципальному образованию

«Батуринское сельское поселение»

       Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования и в соответствии со статьями 20,22,24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области, статьей 12  Устава «Батуринского сельского поселения»,

 Совет Батуринского сельского поселения решил:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Батуринского сельского поселения, назначив в её состав:
     Лебедеву Лидию Ивановну,1961 года рождения, образование средне-специальное, бухгалтер ООО «Юрмет», рекомендованную для назначения в состав избирательной комиссии Политическим советом Томского регионального отделения Всероссийской политической партией «Единая Россия»
    Королёву Евгению Ивановну,1969 года рождения, образование средне-специальное, медицинская сестра ОВП, рекомендованную для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей коллектива Батуринского врачебного участка

    Пинигину Татьяну Владимировну, 1956 года рождения, образование высшее, учитель МОУ СОШ села Батурино, рекомендованную для назначения в состав избирательной комиссии собранием  избирателей коллектива МОУ СОШ села Батурино

     Ковину Валентину Фёдоровну, 1960 года рождения, образование  средне-специальное,
секретарь учебной части МОУ СОШ села Батурино, рекомендованную для назначения в состав избирательной комиссии собранием  избирателей коллектива МОУ СОШ села Батурино

     Сысоеву Татьяну Андреевну, 1957 года рождения, образование средне-специальное, участковый инспектор Батуринского участковое лесничества, рекомендованную для назначения в состав избирательной комиссии собранием  избирателей коллектива Батуринского участковое лесничества

     Михайлову Валентину Васильевну, 1953 года рождения, образование средне-специальное, пенсионер, рекомендованную для назначения в состав избирательной комиссии Асиновским отделением КПРФ

    Хохлова Алексея Николаевича, 1961 года рождения, образование среднее, не работающий, рекомендованного для назначения в состав избирательной комиссии Томским региональным отделением «ЛДПР»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Батуринского сельского поселения                                                  В.В.Ефремов